6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2021 г.

	№
	10/71-5

	    г. Тверь

О распределении избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области 19 сентября 2021 года

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/249-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по областному избирательному округу, передаваемые участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4согласно приложению №1.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования по областному избирательному округу, передаваемые участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 6согласно приложению №2.
3. [bookmark: _GoBack]Распределить избирательные бюллетени для голосования по областному избирательному округу, передаваемые участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 3 согласно приложению №3.
4. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Московского района города Твери №№ 919-971, 1156.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери О.В. Бабкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона города Твери
	Ю.В.  Экилик

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной
комиссии Московского района города Твери
от 19августа 2021 г. № 10/71-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Московскому одномандатному избирательному округу № 4

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных избирателей

	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	921
	852
	800

	2.
	922
	1976
	1800

	3.
	923
	2193
	2000

	4.
	924
	2182
	2000

	5.
	925
	2538
	2300

	6.
	926
	1124
	1000

	7.
	927
	1625
	1500

	8.
	928
	1916
	1600

	9.
	929
	1400
	1300

	10.
	930
	799
	700

	11.
	934
	1724
	1500

	12.
	935
	1703
	1500

	13.
	936
	921
	900

	14.
	937
	1023
	1000

	15.
	938
	966
	900

	16.
	939
	1900
	1700

	17.
	940
	970
	900

	18.
	941
	701
	700

	19.
	942
	1726
	1600

	20.
	943
	1208
	1200

	21.
	944
	1723
	1500

	22.
	945
	2118
	2000

	23.
	946
	1826
	1700

	24.
	947
	1147
	1100

	25.
	948
	1940
	1800

	26.
	950
	1728
	1500

	27.
	951
	2161
	2000

	28.
	952
	1951
	1800

	29.
	953
	1373
	1200

	30.
	954
	1179
	1000

	31.
	955
	1564
	1400

	32.
	1156
	2267
	2000

	Итого по участковым комиссиям
	50424
	45900

	В резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	4524

	ВСЕГО
	50424

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной
комиссии Московского района города Твери
от 19августа 2021 г. № 10/71-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Южному одномандатному избирательному округу № 6

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных избирателей

	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	931
	1332
	1100

	2.
	932
	1760
	1500

	3.
	933
	2269
	2000

	4.
	956
	1737
	1500

	5.
	957
	1584
	1400

	6.
	958
	2010
	1900

	7.
	959
	1930
	1800

	8.
	960
	2472
	2300

	9.
	961
	1657
	1500

	10.
	962
	1609
	1500

	11.
	963
	2085
	2000

	12.
	964
	1968
	1900

	13.
	965
	2778
	2500

	14.
	966
	2335
	2200

	15.
	967
	3029
	2800

	16.
	968
	2300
	2200

	17.
	969
	2039
	2000

	18.
	970
	2323
	2000

	19.
	971
	2657
	2300

	Итого по участковым комиссиям
	39874
	36400

	В резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	3474

	ВСЕГО
	39874

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной
комиссии Московского района города Твери
от 19 августа 2021 г. № 10/71-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Центральному одномандатному избирательному округу № 3

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных избирателей

	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	919
	2122
	2000

	2.
	920
	1756
	1500

	3.
	949
	2003
	1900

	Итого по участковым комиссиям
	5881
	5400

	В резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	481

	ВСЕГО
	5881